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Parforholds rapport for Carsten Jensen - med Linda Madsen

INTRODUKTION
Programmet "Astrologi og Parforhold" vurderer to personers indbyrdes harmoni.
Rapporten beskriver de facetter af den individuelle karakter, der viser dispositioner i
forbindelse med parforhold, uanset hvem partneren er. Ved at styrke dine positiv
adfærdsmønstre og transformere de negative, vil du være i stand til at opnå maksimal
succes i dit parforhold.

PROJEKTION
Når to mennesker er tiltrukket af hinanden, vil der også være en kraftig tendens til at se
egenskaber hos den anden, som er projektioner af ens eget idealiserede billede af
forholdet. Hvis der senere skulle opstå problemer, vil de sandsynligvis opstå ud fra disse
projektioner. Denne analyse viser hvilken type partner man er tiltrukket af, og hvad man
kan gøre for at undgå at fremkalde negativ adfærd hos partneren via ovennævnte
projektioner. Større bevidsthed om disse parforholdsmekanismer kan bedre forholdet i
høj grad.

MODSIGELSER
Resten af analysen handler om samspillet mellem planeterne i de to horoskoper. Det gør
det muligt at lære de ting, dette specifikke parforhold har at byde på, og vurdere dets
forligelighed. Husk endelig på, at et horoskop - og den enkeltes karakter - er umådelig
kompliceret og modsætningsfyldt. Selvom denne analyse søger at opveje forskellige
indbyrdes modsigende faktorer, kan det sagtens ske, at tilsyneladende modsatrettede
egenskaber anføres ved siden af hinanden. I sådanne tilfælde vil den ene adfærdsform
være tilbøjelig til at neutralisere den anden, eller de kan simpelthen være i konflikt med
hinanden.

LYT TIL DIT HJERTE
I sammenligningen mellem to horoskoper vil der altid være såvel problematiske som
harmoniske kontakter. Med hensyn til langtidsforhold er problematiske indbyrdes
aspekter også tegn på forligelighed ... et stabilt forhold er langt mere sandsynligt, når der
er mange problematiske kontakter, end hvis der slet ingen er. Husk fremfor alt, at hvis du
har mødt en person, og er faldet for vedkommende, er dette allerede tegn på
forligelighed, uanset hvad horoskopet siger. Lyt først til dit hjerte, og brug derefter denne
analyse til at lære, hvordan du kan gøre det du har, endnu bedre.
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IDENTITET
Selvom Soltegnet i forbindelse med parforhold selvsagt er en særdeles almen påvirkning,
er det - sammen med det tegn Månen befinder sig i - alligevel kraftigt virkende. Det er
vigtigt at huske, at ethvert Soltegn kan have succes i forhold til et hvilket som helst andet
tegn. Statistisk set er der ikke noget tegn, der er prædisponeret til at være tiltrukket af
noget andet tegn. Samspillet mellem to Soltegn vil dog give anledning til særlige glæder
eller udfordringer, som vil være en del af begge partneres personlige udviklingsproces. Dit
Soltegn afspejler din personlige identitet og din trang til at realisere dig selv - det vigtige
er, hvorvidt du føler dig støttet i denne proces eller ej.

Solen i Stenbukken
Dit højeste mål
Som Stenbuk er du en seriøs og hårdtarbejdende person, der betragter parforhold som
en langtidsforpligtelse. Du søger en partner for livet, og du er villig til at satse fuldt og helt
på at opbygge et hjem og en familie af høj kvalitet til din udkårne. Du er en streng
dommer, men tolererer meget, og du lader dig ikke slå ud af vanskeligheder eller
udfordringer.  

Solen i 8. hus
Du er meget optaget af identitetsspørgsmål, og er villig til at gennemgå en række
identitetskriser livet igennem for at nydefinere hvem du er, og hvor du er på vej hen. 

Carsten's Sol i Linda's 9. hus
Du gør Linda bevidst om vigtigheden af større mening og forståelse i hendes liv. Du kan
foregå med et godt eksempel gennem dine meninger og overbevisninger, og du er i stand
til at udvide hendes bevidsthed, enten gennem rejser, eller gennem den lærerrolle du
naturligt antager, når du er sammen med hende.

Der er ingen grundlæggende forligelighed mellem Linda5 Soltegn, Skytten, og Carsten5
tegn, Stenbukken. Linda er frihedsorienteret, og stræber efter at definere en mening i
livet, mens Carsten er mere ambitiøs, og stræber efter at bedre sig selv med hensyn til
status og materiel tryghed.

Det, der gør personer med samme Soltegn så forskellige, er de kontakter til andre
planeter - også kaldet aspekter - Solen danner. Følgende afsnit viser, hvilke planeter i dit
horoskop, der påvirker din Sol, og dermed modificerer din identitet - og hvilke
konsekvenser dette kan have i parforhold.

Venus positiv Solen
Charme og udstråling
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Du udtrykker dig på en måde, der er blid og elegant, og du har en fintudviklet sans for
æstetiske værdier og sociale færdigheder. Kærligheden betyder uendelig meget for dig, og
du sætter hele din værdighed ind i dine kærlighedsforhold. Du er charmerende, men
noget flirtende, eftersom kærlighed for dig er et middel til at opnå opmærksomhed og
anerkendelse. Du har brug for en partner, du kan respektere og beundre, og til gengæld
forventer du stor hengivenhed og beundring. Dit behov for opmærksomhed kan være en
svaghed, hvis du bliver for flirtende, eller hengiver dig til romantiske eller narcissistiske
småaffærer.
Du rummer mange feminine egenskaber i form af mildhed eller følsomhed, og dette kan
føre til en vis forvirring, hvad din manderolle angår. Du tiltrækkes af kreative partnere
med udstråling, som monopoliserer din opmærksomhed, og du søger et parforhold, der
styrker din selvagtelse.

Solen negativ Saturn
Selvudslettelse
Din selvtillid er ikke stærk, og dette gør dig sky og hæmmet, når det gælder om at
udtrykke dig i et parforhold. Din partner finder det vanskeligt at komme tæt på dig, og
selvom du længes efter ros og påskønnelse, opfører du dig som om du ikke har brug for
det, når du endelig får det. Men du er hengiven og ansvarlig, og efterhånden som du
bliver mere moden, kan du lære at slappe af og se de lysere sider af tilværelsen.

Din evne til at realisere dig selv, og din partners holdning
til denne stræben efter selvrealisering, ses af samspillet
mellem Solen i det ene horoskop og planeterne i det
andet. Dette har en dybtgående indvirkning på, hvordan I
er i stand til at udtrykke jer i hinandens nærvær.

Gensidig respekt

62%

Carsten's Sol positiv Linda's Måne
Sjælepartnere
Dit forhold til Linda har, hvad der skal til for at skabe harmoni i familiemiljøet. Uanset
hvad andre faktorer i jeres horoskoper måtte vise, er denne kontakt tegn på, at Linda
instinktivt vil indtage en støttende rolle over for dig, især hvad børneopdragelse og
omsorgsfunktioner i hjemmet angår. Dette er en vigtig kilde til harmoni for jer begge -
med stort potentiale for vækst og fælles lykke. Forbundetheden er så stærk, at I vil være i
stand til at klare mange vanskeligheder sammen (hvis andre faktorer tyder på dette), og
alligevel have en indgroet følelse af at tilhøre hinanden. Dette er fordi Linda instinktivt
forstår dig helt ind i dit væsens inderste dyb, og for hende repræsenterer du et ideal, hun
gerne vil leve for.

Du er kun alt for villig til at opfylde Linda's behov for tryghed og støtte, fordi dette styrker
din egen identitetsfølelse. Du er altid parat til at opmuntre og berolige.

Carsten's Sol positiv Linda's MC
Rigdom og berømmelse
Du identificerer dig i høj grad med Linda's mål og visioner, og er villig til at sætte din
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prestige ind på fælles projekter, som kan være til gavn for jer begge. Denne kontakt kan
give professionel succes, enten med dig selv som frontfigur, eller gennem din indflydelse.
Kærlighedslivet er dog mere kompliceret, eftersom båndet mellem jer er mere forældre-
eller familieorienteret end romantisk. Linda kan se op til dig, og forvente at du giver hende
en fornemmelse af retning i livet; dette kan vække dine lederevner, selvom det måske ikke
er det bedste grundlag for et ligeværdigt forhold. 

Du oplever tit, at Linda vil justere sine mål, så de stemmer overens med dine visioner.
Dermed bliver du opsat som autoritet, med alle de dermed forbundne fordele og farer.

Carsten's Sol positiv Linda's Venus
Hjertevarmende kærlighed
Dette er en betydningsfuld overensstemmelsesfaktor imellem jer - den betyder megen
glæde og lykke! Linda elsker dig højt, og har stor respekt for dig. Du varmer hendes hjerte.
Hun ønsker at gøre dit liv let og dejligt, og kan lære dig at nyde de gode ting i livet, lige fra
erotikkens glæder til de kulturelle og æstetiske. Dette er hjertevarmende for dig, og dit
ego har bestemt også godt af det. Når I er sammen, udstråler I stil og harmoni, I er i stand
til at omgås andre med ynde, og vinder respekt og popularitet som par.

Du synes simpelthen at Linda er pragtfuld, og du vil gerne være hendes øjesten. Du er
særlig tiltrukket af hendes gode smag og dømmekraft, og hendes yndefulde udstråling.

Dobbelt gensidighed:Bemærk, at I begge to har nøjagtig det samme gensidige aspekt
mellem de planeter, der danner indbyrdes kontakt fra det ene horoskop til det andet.
Dette er en VIGTIG forligelighedsfaktor. Uanset hvilke andre kontakter der måtte være
mellem jeres horoskoper, viser denne dobbeltpåvirkning en kraftig forbundethed, og
øger harmoni og stabilitet.
Solen/MC: Dette vil vise sig mest tydeligt i jeres arbejde på at realisere jer selv i

samfundet, og de krav familie og karriere stiller.

Solen/Venus: Dette vil være mest fremtrædende i den måde, I hver især udtrykker jeres
kærlighed på. Det viser, hvor vigtig anerkendelse er for jer begge, og hvor
stort behov for romantisk kærlighed I har.

FØLELSESMÆSSIGE FAKTORER

Månen i Vægten
Bro over forskellighederne
Med Månen i Vægten er din trang til følelsesmæssig harmoni kraftig. Du stræber aktivt
efter at skabe et fredfyldt og balanceret miljø i hjemmet. Dit humør kan svinge betragteligt
- til dels fordi du lader dig påvirke af din partners stemninger. Du giver forholdet en
atmosfære af fred og elegance, men du er også nødt til at lære at håndtere konflikter, når
det er påkrævet. Nogle mandlige kulturtraditioner har tvunget mænd til at fortrænge de
kærlige og omsorgsfulde sider af deres væsen, udtrykt ved Månen. Du tiltrækkes af
partnere med et aktivt socialt liv, og som er villige til at indgå en høj grad af kompromis for
forholdets skyld. Hvis du føler, at din partner er vægelsindet, og har svært ved at træffe
beslutninger, er det sandsynligvis fordi du også selv udskyder at træffe dem.
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Månen i 5. hus
Du er stærkt følelsesmæssigt knyttet til børn, og hænger stadig ved barndomsoplevelser.
Der er megen nostalgi forbundet med din egen barndom. 

Carsten's Måne in Linda's 6. hus
Samvær med Linda betyder at bruge megen tid på at skabe en følelse af tryg velkendthed
ved at få dagliglivet til at fungere. Du har måske en vigtig tjenende rolle at spille i dette
forhold, f.Eks. Ved at hjælpe Linda med sit arbejde, eller tage dig af hendes helbred.

Med Månen i Jomfruen er Linda stærkt motiveret for at få dagligdagen til at fungere glat
og effektivt, og er i almindelighed yderst villig til at hjælpe sin partner på utallige måder.
Carsten, som har Månen i Vægten, er ligeledes meget optaget af at skabe harmoni i sine
omgivelser. Linda, der er hypersensitiv med hensyn til fejl og mangler, er godt nok
tilbøjelig til at kritisere, og Carsten er ikke glad for at blive kritiseret. Arbejde har høj
prioritet for Linda, mens et aktivt socialt liv er vigtigere for Carsten.

Dette afsnit viser den indflydelse forskellige planeter i dit eget horoskop har på din Måne -
faktorer, der er vigtige for dit følelsesliv. Disse aspekter fra andre planeter til din Måne vil
fremkalde følgende ubevidste mønstre, og skabe et parforholdsmiljø, hvor det må briste
eller bære.

Månen negativ Merkur
Følelserne dominerer
Du er en yderst emotionel person, og dette farver din kommunikation. Du kan påvirke
andre med dine følelser og stemninger, men i stressede situationer går det galt, fordi
følelserne dominerer over alt andet.
Du tiltrækkes instinktivt af intelligente og velformulerede partnere, men du vil ofte opleve,
at de bliver emotionelle eller irrationelle. Dette er din subjektive betragtning - du er måske
ikke helt klar over, hvor stærke følelser du fremkalder, når du kommunikerer.

Månen positiv Nordlige Måneknude
Moder Jord
Din skæbne er måske usædvanlig, hvad familie og parforhold angår; du kan opleve
betydningsfulde vendepunkter og forvandlinger, der ændrer hele strukturen i dit liv. Dit
omsorgsfulde væsen kommer måske bedst til udtryk på et universelt eller kollektivt plan,
og kan være til stor gavn, enten for en gruppe, du er følelsesmæssigt tilknyttet, eller for en
partner.
Du tiltrækkes af en partner fra et andet miljø end dit eget, og forholdet vil føre til stor
følelsesmæssig vækst.

Månen negativ Saturn
Følelsesmæssige hæmninger
Din selvsikkerhed er ikke stærk, og dette gør dig sky og hæmmet, når det gælder om at
give udtryk for dig selv i parforhold. Din partner finder det svært at komme tæt på dig, og
selvom du længes efter påskønnelse og anerkendelse, opfører du dig som om du ikke har
brug for det, når du endelig får det. Manglende tro på dig selv og på fremtiden lægger en
dæmper på din partners begejstring. Du er dog ansvarlig og pligtopfyldende, og
efterhånden som du bliver mere moden, vil du måske lære at slappe af og se lettere på
tingene.
Du tiltrækkes gerne af en partner, der er ansvarlig eller ligefrem streng, og lader dig ofte
dominere. Opfattelser, der skyldes for megen disciplin eller for strenge begrænsninger i
din barndom, kan tit påvirke din adfærd på en måde, der tvinger partnere i dit liv til at
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tage ansvar for dig på en måde, de ikke bryder sig om. 

Bemærk, at i dette tilfælde har både Carsten og Linda et aspekt mellem de samme to
planeter. Dette viser en kraftig forbundethed, og øger forligeligheden og stabiliteten i
forholdet.
Månen/Uranus: Dette vil primært vise sig gennem jeres tendens til at sætte jeres

følelsesmæssige tryghed på spil på grund af almen rastløshed og trang til
forandring.

Samspillet mellem Månen i det ene horoskop og
planeterne i det andet har en dybtgående indvirkning på
den type atmosfære I skaber sammen. Dette afsnit viser
hvordan og hvor du bliver følelsesmæssigt berørt af din
partner, på godt og ondt. På dette område er du
allermest sårbar og mindst bevidst. Bevidst arbejde med
irrationelle følelsesmæssige reaktioner er nøglen til
harmoni her.

Tryghed

72%

Carsten's Måne positiv Linda's Ascendant
Støttende livsstil
Det følelsesmæssige bånd imellem jer er stærkt og dybt - en fornemmelse af tryghed og
velvære, af at høre til. Dette er særdeles gunstigt for hjem og familieliv, for dagligdagens
glæder og ritualer ved måltider. Du føler, du kan lade dig synke ned og absorberes i
Linda's liv, og det har hun det helt fint med. Der er dog også en stærk følelse af
afhængighed, og i sidste ende risikerer forholdet at blive for søvnigt, især fordi Linda
vækker barnet i dig, og dermed et behov for at blive taget sig af. Forudsat I undgår de
faldgruber, der hedder afhængighed og ejerfornemmelser, vil dette være et berigende
forhold, hvori I kan udtrykke jeres dybeste følelser.

Du er ekstremt støttende, hver gang Linda ønsker at foretage ændringer i sin livsstil.
Selvom du selv er tilbøjelig til at modstå forandringer, er du i stand til at tilpasse dig i en
fart, hvis det bliver nødvendigt.

Carsten's Måne negativ Linda's Saturn
Følelsesmæssige byrder
Lige fra starten er der en modvilje mod at binde sig eller engagere sig. Du fornemmer, at
dette forhold indebærer forpligtelser, du ikke er sikker på, du har lyst til. Man kunne
måske tale om et "karmisk" bånd - der er i hvert fald ingen tvivl om, at samliv med Linda
er en læreproces, der volder dig betragtelige følelsesmæssige vanskeligheder. Hun er ikke
i stand til at forholde sig til dig, når du udtrykker dine følelser - det vækker hendes latente
frygt og hæmninger. Derpå reagerer hun ved at begrænse dine følelsesudtryk, og antage
en forældrerolle, der kan være direkte indespærrende for dig. Linda ønsker, at du skal
blive voksen, men det gør ondt - og måske ville hun selv have godt af at lære at blive mere
afhængig og barnlig. Når båndet er knyttet i dette forhold, vil det som regel vare ved, og
på længere sigt kan dette betyde meget for din udvikling, hvis du trænger til større
modenhed. Sammen er I tilbøjelige til at anlægge en pessimistisk holdning til fremtiden,
hvilket betyder stærk tilknytning til materielle ting.

Du vil opleve, at Linda reagerer med en vis strenghed på alle tegn til afhængighed hos dig
- du bliver tvunget til at udvikle følelsesmæssig selvstændighed.
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Carsten's Måne negativ Linda's Venus
Kærlighed og afhængighed
Der er et overordentlig stærkt følelsesmæssigt bånd imellem jer, hvilket stærkt øger
potentialet for et kærligt forhold, hvori I begge føler jer relativt trygge. Du er særlig følsom
for det behov for kærlighed og påskønnelse Linda udtrykker, men det sker tit, at du
overreagerer emotionelt. Jeres følelser kan ofte gå på tværs af hinanden, med det resultat
at du føler dig såret, og hun uelsket, fordi du lægger følelsesmæssig distance. Denne
manglende harmoni på det følelsesmæssige område kan være ødelæggende for
forholdet, men er tit baseret på umodne behov og en tendens til overdreven
afhængighed, som I begge er i stand til at vokse fra.

Irrationelle følelsesudbrud eller overdreven afhængighed kan ofte blokere Linda's forsøg
på at trøste dig og gøre dig tryg. Jo mere følelsesmæssigt stabil du er, jo mere kærlighed
vil hun give.

Dobbelt gensidighed:Bemærk, at I begge to har nøjagtig det samme gensidige aspekt
mellem de planeter, der danner indbyrdes kontakt fra det ene horoskop til det andet.
Dette er en VIGTIG forligelighedsfaktor. Uanset hvilke andre kontakter der måtte være
mellem jeres horoskoper, viser denne dobbeltpåvirkning en kraftig forbundethed, og
øger harmoni og stabilitet.
Månen/Venus: Dette vil være mest fremtrædende i familieanliggender, i forbindelse med

børneopdragelse, og i jeres generelle hengivenhed over for hinanden.
Udfordringen består i at vide, hvornår familien skal prioriteres, og
hvornår der er romantik i luften.

Månen/Jupiter:Dette vil først og fremmest vise sig i jeres moralske holdning og
dybtliggende følelsesmæssige overbevisninger, samt i jeres åbenhed over
for de muligheder livet bringer - ikke mindst med hensyn til rejser.

Månen/Saturn: Dette vil være mest fremtrædende i jeres håndtering af følelsesmæssige
udfordringer - hvordan I overvinder tendensen til at trække jer tilbage i
forsvarsposition, når det i virkeligheden er åbenhed I har brug for.

www.astrowow.com 9



Parforholds rapport for Carsten Jensen - med Linda Madsen

DESCENDANTENS TEGN
Hvilke typer forhold du har tendens til, ses af Øst/Vest-aksen i dit horoskop -
Ascendant/Descendant-aksen - og i særdeleshed tegnet på Descendanten (7. husspids).
En person kan være tiltrukket af mange forskellige typer partnere, men horoskopet vil tit
vise en specifik skæbne, hvad angår langvarige parforhold. Det varige parforhold vil være
en blanding af kærlighed og skæbne - hvis vi skal tilbringe mange år sammen, vil der
optræde såvel kamp og vækst som lykke. Denne skæbne fremgår af horoskopets 7. hus,
som viser personlighedstræk, vi er tilbøjelige til at fornægte hos os selv, og er bestemt til
at søge hos andre.

Descendant i Stenbukken
Søgen efter myndighed
Du er blød og følsom, med stærk trang til at skabe en tryg rede til dig selv og din familie,
men alligevel tiltrækkes du af en reserveret og ambitiøs type, som gerne bruger en stor
del af sin tid på arbejde. Modsat dit noget følelsesladede og krævende væsen, vil din
partner virke mere kølig og kontrolleret, og nægter måske at lade sig påvirke af dine
stemningssvingninger. Gennem denne person kan du lære at tage større ansvar for dit liv,
og passe på dig selv, i situationer, hvor du ellers er mere tilbøjelig til at være afhængig og
klæbende. Din sårbarhed fremkalder hos din partner en tendens til at være stærk og
behersket, og hvis du selv lærer disse egenskaber, kan du måske lette noget af trykket.
Vigtige spørgsmål i forholdet handler om afhængighed og ansvarlighed; og herigennem
kan du blive bedre til at klare dig selv. 

Carsten's Ascendant i Linda's 2. hus
Med Descendanten i Skytten søger Linda en berejst partner, som kan udvide hende
horisonter, og stimulere filosofiske interesser. Carsten, som har Descendanten i
Stenbukken, drages snarere mod en moden og hårdtarbejdende partner, som kan lære
ham at være mere ansvarlig og selvtilstrækkelig, og mere professionel i sin fremtoning.
Mental stræben er vigtigst for Linda, mens traditionelle familieværdier har første prioritet
hos Carsten.

Dette afsnit viser indflydelsen af forskellige planeter i dit eget horoskop på
Ascendant/Descendant aksen - afgørende faktorer i udviklingen af et parforhold. Disse
aspekter fra planeter til din Ascendant fremkalder en bestemt indstilling og adfærd i
forhold til alle, du kommer i kontakt med.

Jupiter positiv Ascendant
God vilje
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Du er i besiddelse af tolerance og visdom, og en optimistisk indstilling til de muligheder,
som fremtiden byder dig. Dit opmuntrende væsen hjælper din partner til at finde sin
styrke og udvikle sig intellektuelt. Du har selv behov for en del frihed og en frugtbar
stemning, som fremmer personlig udvikling og rejser, og i det store og hele er du i stand
til at skabe et sådant miljø for din partner.

Merkur negativ Ascendant
Distraktion
Kommunikation er for dig en særdeles vigtig side af et parforhold, og du er dygtig til at
opnå kontakt og få ordene til at strømme. Men du føler dig tit misforstået, og manglende
selvtillid kan gøre dig mindre overbevisende. Ofte føler du dig som en letvægter i
intellektuelle anliggender, men ægte viden lader sig ikke modsige, så det er blot et
spørgsmål om at opnå uddannelse.

Uranus negativ Ascendant
Overraskende valg
Du har tendens til at leve dit liv i samfundets yderkant, og gøre tingene på din egen måde
- ikke den måde samfundet forventer. Når du vælger en partner, er det på tværs, og du er
meget tiltrukket af fremmede eller outsider-typer. Du keder dig i traditionelle forhold og
ønsker et liv med rejser og spænding. Du er urimelig selvstændig, og giver indtrykket af, at
du kunne gå din vej hvert øjeblik det skal være.

Bemærk, at i dette tilfælde har både Carsten og Linda et aspekt mellem de samme to
planeter. Dette viser en kraftig forbundethed, og øger forligeligheden og stabiliteten i
forholdet.
Merkur/Ascendant:Dette vil udtrykke sig i de betragtelige kommunikationsfærdigheder,

der kendertegner den måde, hvorpå I projicerer jer selv i verden, og
jeres trang til at møde mennesker og skabe et netværk af fælles
idéer.

Aspekter fra planeter i det ene horoskop til
Ascendant/Descendant-aksen i partnerens horoskop, er
vigtige faktorer, der viser stærk sandsynlighed for et
meningsfuldt langtidsforhold. Det er disse kontakter, der
betyder hele forskellen mellem blot tiltrækning, og evnen
til at påvirke hinandens liv. I er forbundet på følgende
måde:

Fælles livsstil

61%

Carsten's Ascendant positiv Linda's Jupiter
Velgører
Denne kontakt er særdeles gunstig for jeres forhold. Sammen med Linda oplever du held
og lykke, der sandsynligvis er baseret på det, du ser som hendes positive og optimistiske
syn på, hvad fremtiden har at bringe. I nærer gensidig intellektuel respekt for hinanden -
Linda beundrer din livsstil, mens du er imponeret af hendes dømmekraft og perspektiver,
hvad vigtige spørgsmål i tilværelsen angår. Linda kan være fremragende som rådgiver for
dig, hun vil udvide dine horisonter, både filosofisk og gennem rejser, og i almindelighed
bringe dig store fordele, både materielt og åndeligt.
Linda ser dit liv i interessante perspektiver, hvilket gør dig mere bevidst om betydningen
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af, hvad du foretager dig.

Carsten's Ascendant positiv Linda's Mars
Dynamisk opbakning
Der er et strejf af primitivitet i Linda, som virker ret så tiltrækkende på dig. Når du er
sammen med hende, har du lyst til at være aktiv og få tingene fra hånden, og du føler dig
styrket. Hun opmuntrer dig til at kæmpe for, hvad du ønsker, og hjælper dig til at bane din
vej i livet. Linda nyder det, når du giver hende lidt modspil - venskabelig kappestrid og
mild provokation kan være en del af kurmageriet.
Linda bliver stimuleret til at yde aktiv støtte, når du tager vigtige skridt i dit liv.

Carsten's Ascendant negativ Linda's Saturn
Spændetrøje
Denne kontakt mellem dig og Linda er stærk, men begrænsende, og det kræver stor
anstrengelse fra din side, hvis du skal leve op til hendes forventninger. Du oplever, at
Linda lægger sine egne regler og strukturer over den måde du ønsker at leve dit liv på, og
dette kan blive en tung byrde at bære på. Hun kommer måske til at antage et unødvendigt
ansvar for dig, og det kan betyde, at hun tvinges til at antage en disciplinerende rolle, som
ikke er sjov for nogen af jer. Jo mere selvdisciplin du udviser, jo mindre behøver Linda at
spille bussemand. Hun har det grundlæggende ikke helt godt med det liv, du vælger at
leve, og dette lægger en skygge over forholdet.
Når du ønsker at foretage dig noget, kan Linda være temmelig urokkelig - dette skyldes
antagelig skjult utryghed hos hende.

Dobbelt gensidighed:Bemærk, at I begge to har nøjagtig det samme gensidige aspekt
mellem de planeter, der danner indbyrdes kontakt fra det ene horoskop til det andet.
Dette er en VIGTIG forligelighedsfaktor. Uanset hvilke andre kontakter der måtte være
mellem jeres horoskoper, viser denne dobbeltpåvirkning en kraftig forbundethed, og
øger harmoni og stabilitet.
Mars/Ascendant:I denne henseende består de vigtige udfordringer for jer begge i at

være gensidigt inspirerende og provokerende - stimulere eventyrlyst og
den seksuelle tiltræknings gnist i gode tider, og håndtere spændinger
og irritation når tingene går mindre godt.

Følgende afsnit viser, hvordan din partner kan udleve forskellige personlighedstræk, som
måske snarere tilhører dig, men som udviser stor tiltrækning på dig via partneren.
(Fænomenet kaldes projektion.) Det er vigtigt at indse, at hvis følgende beskrivelser får en
klokke til at ringe, skyldes det delvis din egen adfærd, som fremkalder specifikke
reaktioner hos din partner.

Descendanthersker i 7. hus
Partneren bestemmer
Din partner vil sandsynligvis være en stærk og selvbevidst person, som ikke nødvendigvis
vælger at lade forholdet være på dine præmisser. Tværtimod bliver du nødt til at gå den
ekstra mil for at opfylde din partners personlige behov. Ikke desto mindre har parforhold
høj prioritet hos dig, og fører til vigtig personlig udvikling - netop fordi du er nødt til at tage
hensyn til den anden. Du vil sandsynligvis møde din partner i sociale sammenhænge, hvor
I mødes som lige, men det bliver dig, der skal gå til din partner - din potentielle partner
kommer ikke til dig.

Carsten's Saturn i Linda's 9. hus
Du er særdeles bevidst om mangler og svagheder i Linda's holdning til livets store
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spørgsmål. Du føler det som din pligt at antage rollen som moralsk vejleder, så du kan
hjælpe hende med at strukturere sine meninger til et dybere intellektuelt og åndeligt
engagement. Linda vil for sin del tit se dig som stiv og moraliserende - men samtidig vil
hun udvikle en betragtelig respekt for dig, fordi hun med tiden må indrømme, at du har
større erfaring end hun på mange filosofiske områder. Hun har meget at lære af dig, men
du kunne gøre det lettere for hende ved at være lidt mindre intellektuelt dominerende.

Descendanthersker positiv Merkur
En partner at snakke med
Kommunikation er kernen i vigtige forhold, eftersom du tiltrækkes af en intelligent og
velformuleret partner, som opmuntrer og hjælper dig til at opnå vidne. Børn, rejser og
oceaner af interesser, I kan snakke om, sikrer at forholdet bliver ved med at være livligt og
stimulerende.

Descendanthersker positiv Solen
En partner at beundre
Du vil føle, at din partner kan komplementere dig som individ, og kan trygt regne med
støtte og loyalitet. Du forventer måske at blive set op til og beundret af din partner. Ved at
være sammen med denne person oplever du en stærkere fornemmelse af din egen
identitet, og dette vil igen give dig en kraftig følelse af personlig tilfredsstillelse - især
gennem at få børn, eller via en hvilken som helst kreative aktiviteter sammen. I de fleste
tilfælde vil din partner bøje sig for dig, uden at miste nogen personlig værdighed.

Descendanthersker positiv Venus
En romantisk partner
Du prøver at holde på romantikken i dit parforhold, og tiltrækkes af en partner med smag
og stil, med hvem du kan dele mange sanselige og kulturelle glæder. Der foreligger et
grundlæggende potentiale for lykke, både materielt, og hvad romantiske glæder angår.

Hvis der er planeter i 7. hus, er der tendens til at møde en specifik type partner, og have
en specifik type oplevelser.. Planeter i dette hus viser stærke drivkræfter i dig, som kun
kan opfyldes gennem kontakt med en anden. Personer, der udtrykker denne energi, bliver
på mystisk vis draget ind i dit liv, hvilket giver dig lejlighed til at lære din skyggeside at
kende.

Merkur i 7. hus
Tankernes stævnemøde
Det vigtigste kriterie for dig, når du vælger partner, er evnen til at kommunikere
ordentligt. Du leder efter et menneske du kan stille ind på mentalt, diskutere forskellige
emner med, og generelt have det spændende med. Du tiltrækkes af unge eller
ungdommelige elveragtige, skælmske typer med humor. Du har en tendens til at
fremkalde overfladiskhed hos din partner på grund af et ubevidst ønske om at undgå
dybtgående emner. Partnerskab bringer ofte et specielt dilemma hvor man skal vælge
mellem to mennesker. Ægteskab for dig er en gensidig læreproces og et
tanke-stævnemøde.

Saturn i 7. hus
Ansvar gennem partner
At lære at relatere tilfredsstillende til din partner er en af de vigtigste udfordringer i dit liv.
Du vælger ofte en partner, som synes at være en alvorlig og moden person - muligvis en
som er adskillige år ældre end dig selv. På mange måder forventer du at denne person
skal organisere og være ansvarlig for dit liv, for herefter at være tilbøjelig til at blive
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fornærmet over de restriktioner et sådant parforhold indbyder til. Med andre ord kan du
fremkalde autoritær opførsel hos din partner på grund af din tendens til at undertrykke
personlig ansvarlighed. For dig er et ægteskab en langtidsforpligtelse. Kun ved at trække
på egen ham, vil du kunne reducere det pres, du ubevidst lægger på din partners skulder.

Uranus i 7. hus
Bevidsthedsændring gennem parforhold
Du har brug for et ukonventionelt parforhold. Dine partnere kan enten være meget ældre,
meget yngre eller eksempelvis fra et andet land eller kultur, eller være væk i lange
perioder. Hvis du gør den fejltagelse som ung at gifte dig med en konventionel partner, er
skilsmisse meget sandsynlig. Fordi du har tilbøjelighed til at bryde accepterede regler i
parforhold, er stabiliteten i dit forhold ikke beskyttet af de sædvanlige strenge taburegler i
ægteskabet. Der vil være tider hvor du lægger følelsesmæssig afstand til din partner, en
opførsel som kan resulterer i periodisk separation eller en vis kulde imellem jer. Gør noget
spændende sammen, ellers kan kedsomheden nemt tage over.

Neptun i 7. hus
Overgivelse i parforhold
For dig er ægteskab en kompleks og indviklet affære, som fremkalder et helt spektrum af
følelser. Du føler dig tiltrukket af en person, du kan hjælpe og have omsorg for, eller en
kreativ eller musikalsk person, en som vækker din fantasi på godt og på ondt. Ofte er
ægteskabet en slags offer for dig, hvor du opgiver materielle goder. Du bliver konfronteret
med en situation som underminerer din evne til at kontrollere hvad din partner gør, og på
den måde lærer du en slags spirituel lektie. Du oplever ofte kaos, forvirring eller
desillusionering i forbindelse med parforhold, men det kan have noget at gøre med din
tilbøjelighed til at lægge vægt på kontrol og orden i dit liv. Via ægteskabet kan du lære at
tro på universet.
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ROMANTISKE BEHOV
Uanset hvilken type parforhold du i det lange løb vælger at satse på, har du visse
værdinormer, som afspejler din personlige smag og tilbøjeligheder, når du vælger hvis
selskab du har lyst til at nyde. Hvis din partner ikke tilfredsstiller alle dine sociale behov, vil
du søge tilfredsstillelse i venskaber og andre forbindelser. Disse sociale og romantiske
behov fremgår af Venus i dit horoskop. Venus viser ikke blot hvilke egenskaber hos andre,
du sætter pris på, den vil også vise kvindelig selvagtelse i en kvindes horoskop, og den
type kvinde en mand tiltrækkes af, i en mands horoskop. Hos begge køn viser Venus'
placering specifikke typer oplevelser i kærlighed - og hvad du kan gøre ved dem.

Venus i Stenbukken
Ansvarlighed i parforhold
Du er særdeles forsigtig i dine personlige relationer - erfaringen har lært dig at vurdere
potentielle partnere omhyggeligt, og dette indbefatter også deres professionelle situation,
moralbegreber og ansvarsfølelse. Status og økonomisk tryghed kan være vigtigere end
romantisk kærlighed. Du kan have tendens til at vælge en ældre og mere erfaren partner.
For dig er ægteskab en kontrakt, der bør modstå tidens tand. Du tiltrækkes af effektive og
ambitiøse partnere, som besidder en noget tilbageholdende sanselig sårbarhed.

Venus i 8. hus
Kamp for intimitet
For dig er kærlighed og romantik dramaer, der udspilles på en følelsesmæssig slagmark.
Du investerer umådelige energimængder i parforhold, men du er tilbøjelig til at lade dig
nærmest lamme af frygten for at miste. Dette kan gøre dig angst, jaloux eller utryg, og det
kan ske, at du sætter dig selv i ydmygende situationer som følge heraf. I løbet af dit liv vil
du gennemleve en forvandling, i hvilken du lærer hvor meget kærlighed du skal give, i
stedet for at være bekymret over al den kærlighed du ikke modtager 

Carsten's Venus i Linda's 9. hus
Du kan indvie Linda i glæderne ved den skønhed, der fødes af større forståelse, og
vigtigheden af balance i hendes åndelige liv. Du giver forholdet kulturel dybde og
fremmede landes magi. Rejser vækker den kærlige ånd imellem jer.

Både Carsten og Linda har Venus i Stenbukken, og derfor har de samme traditionelle
værdier med hensyn til kærlighed. Pinefulde tidlige kærlighedseventyr har gjort dem
noget hæmmede; de er sene til at binde sig, men når de har, arbejder de hårdt for at
skabe stabilitet, både følelsesmæssigt og mentalt. Det ville være godt, hvis de kunne
arbejde for at løsne op emotionelt, og dermed blive bedre til spontant at give og modtage
kærlighed.
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Din kapacitet for at give og modtage kærlighed, samt din følelse af selvværd, påvirkes af
kontakter fra Venus til andre planeter i dit horoskop. Disse aspekter afspejler de mange
nuancer i romantisk smag, og viser hvilken specifik kombination af påvirkninger, der er
med til at danne dine personlige skøn. Følgende afsnit viser, hvilke egenskaber en person
skal have for at virke romantisk tiltrækkende på dig, og hvordan dine egne personlige
værdier påvirker dit kærlighedsliv.

Venus positiv Solen
Charme og udstråling
Du udtrykker dig på en måde, der er blid og elegant, og du har en fintudviklet sans for
æstetiske værdier og sociale færdigheder. Kærligheden betyder uendelig meget for dig, og
du sætter hele din værdighed ind i dine kærlighedsforhold. Du er charmerende, men
noget flirtende, eftersom kærlighed for dig er et middel til at opnå opmærksomhed og
anerkendelse. Du har brug for en partner, du kan respektere og beundre, og til gengæld
forventer du stor hengivenhed og beundring. Dit behov for opmærksomhed kan være en
svaghed, hvis du bliver for flirtende, eller hengiver dig til romantiske eller narcissistiske
småaffærer.
Du rummer mange feminine egenskaber i form af mildhed eller følsomhed, og dette kan
føre til en vis forvirring, hvad din manderolle angår. Du tiltrækkes af kreative partnere
med udstråling, som monopoliserer din opmærksomhed, og du søger et parforhold, der
styrker din selvagtelse.

Venus negativ Saturn
Kærligheden som læremester
Kærligheden er en læreproces for dig, og tidlige tiltrækninger - især omkring 15-års
alderen - voldte dig så stor smerte, at du har udviklet en forsvarsstrategi for at undgå at
blive såret. På grund af frygt for afvisning viser ikke din kærlighed, og derfor lader du
mange muligheder gå dig forbi. Du spiller "cool", når en potentiel partner gør
tilnærmelser, og derfor er det svært at komme igennem de indledende faser. Måske
vælger du en partner af tryghedshensyn i stedet for af kærlighed, og fortryder det
bagefter. Ved at udvikle indre selvsikkerhed vil du på længere sigt blive i stand til at opnå
et godt parforhold.
Din evne til at udtrykke kærlighed hæmmes af et slør af utryghed. Du tiltrækkes ofte af en
ældre eller mere moden partner, som kan håndtere dit romantisk set reserverede væsen,
men på længere sigt kan partneren blive deprimeret, fordi den kærlighed og varme du
burde vise, aldrig når ud over din formelle facade. Gør noget for at vise din sårbarhed.

Bemærk, at i dette tilfælde har både Carsten og Linda et aspekt mellem de samme to
planeter. Dette viser en kraftig forbundethed, og øger forligeligheden og stabiliteten i
forholdet.
Venus/Saturn: Dette viser sig i den beslutsomhed og iver, hvormed I overvinder jeres

romantiske hæmninger. Med tiden lærer I at udtrykke jeres følelser,
hvorved I kan opbygge et stabilt langtidsforhold.
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Samspillet mellem Venus i det ene horoskop og planeter i
den anden, har en dybtgående indvirkning på, hvordan I
er i stand til at give og modtage kærlighed. Følgende
afsnit viser, i hvilken grad din partner opfylder dit behov
for kærlighed, og hvilken specifik adfærd der kendetegner
jeres kærlighedsliv sammen.

Tiltrækning

61%

Carsten's Venus positiv Linda's Måne
Putte sammen
Denne kontakt viser en meget stærk forbundethed imellem jer, og betyder megen varme,
ømhed og kærlighed. Hjem og familie kan være centrum for jeres liv sammen. Du føler
instinktivt, at Linda ville være god som forælder - tolerant og omsorgsfuld. Der er ingen
tvivl om, at forholdet giver jer en kraftig følelse af at høre til, selvom der dog kan være fare
for overdreven afhængighed og et omklamrende forhold. Du har det simpelthen godt
med Linda, og oplever et kærlighedens bånd, som rækker langt ud over det logiske, hun er
særdeles sensitiv over for dine behov, og er i stand til at give dig konstant følelsesmæssig
støtte.
Din umiddelbare reaktion på Linda's stemninger er kærlige og støttende. Dette skaber
tryghed og harmoni.

Carsten's Venus positiv Linda's MC
Æstetiske færdigheder
Du kan spille en vigtig og gavnlig rolle, såvel i Linda's professionelle liv, som ved at bidrage
til lykke og harmoni i hjemmet. Din evne til at håndtere andre mennesker på
charmerende vis, din smag og æstetiske sans, og din forståelse for værdifulde ting, er alt
sammen faktorer, som bidrager til velstand for jer begge. Du medbringer mange naturlige
ressourcer, som kan bringes til at yngle gennem velovervejede investeringer sammen.
Derudover er du i stand til at skabe skønhed og harmoni i familiesammenhænge - især
når det gælder om gode relationer til din partners familie.
Linda kan nyde godt af din gode dømmekraft - især når det gælder investering.

Carsten's Venus positiv Linda's Sol
Hjertevarmende kærlighed
Dette er en betydningsfuld overensstemmelsesfaktor for jer. Du nærer først en stor
beundring og respekt for Linda, og føler dig dernæst smigret og tryg på grund af den
opmærksomhed hun giver dig. Hun kan være dit livs lys, og du er villig til at give hende al
din kærlighed og hengivenhed. Samtidig kan I have det sjovt med at nyde alle de gode ting
livet har at byde på - fra æstetiske beskæftigelser til sanselige glæder. Denne kontakt
betyder stort potentiale for et varmt, kærligt og givende forhold, og den er stærk nok til at
beskytte jer mod snart sagt alle negative indflydelser, der måtte dukke op. I begyndelsen
af forholdet føler I jer som børn igen, og når I selv har børn, er det som en naturlig
forlængelse af jeres kærlighed til livet.
Du nærer stor beundring for Linda, og støtter i høj grad hende i at give udtryk for sig selv.
Til gengæld er hun stærkt motiveret for at gøre dig glad og lykkelig.

Dobbelt gensidighed:Bemærk, at I begge to har nøjagtig det samme gensidige aspekt
mellem de planeter, der danner indbyrdes kontakt fra det ene horoskop til det andet.
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Dette er en VIGTIG forligelighedsfaktor. Uanset hvilke andre kontakter der måtte være
mellem jeres horoskoper, viser denne dobbeltpåvirkning en kraftig forbundethed, og
øger harmoni og stabilitet.
Solen/Venus: Dette vil være mest fremtrædende i den måde, I hver især udtrykker jeres

kærlighed på. Det viser, hvor vigtig anerkendelse er for jer begge, og hvor
stort behov for romantisk kærlighed I har.

Månen/Venus: Dette vil være mest fremtrædende i familieanliggender, i forbindelse med
børneopdragelse, og i jeres generelle hengivenhed over for hinanden.
Udfordringen består i at vide, hvornår familien skal prioriteres, og hvornår
der er romantik i luften.

BEGÆR
Seksualitet er essentielt for langvarig tilfredshed i et forhold, og fremgår af Mars i
horoskopet. For en mand vil denne planet desuden symbolisere hans maskuline identitet,
mens det hos en kvinde gælder, at det tegn Mars befinder sig i, samt planetens aspekter,
ofte vil vise hvilken type mand hun tiltrækkes af. Mars viser også, hvordan I arbejder
sammen, og jeres evne til at kæmpe for, hvad I har brug for. Hvor Mars er, er der ballade,
fordi spørgsmål om overlevelse og selvhævdelse er fremtrædende. I vort civiliserede
samfund er begge køn tilbøjelige til at fortrænge Mars - selvom kvinder gør det mere end
mænd - og dette kan ofte betyde, at éns  egen aggression eller undertrykkelse kommer til
udtryk i partnerens adfærd.

Mars i Skytten
Udvidede horisonter
Du er en dynamisk søger efter sandheden, du har stærke meninger om mange emner ...
Og du er parat til at slås for dem. Du er noget af en pioner, du sætter pris på rejser og
spændende oplevelser, og elsker frihed. Du kæmper for gode sager, du nærer en fast tro
på ret og uret og på retfærdighedens principper. I parforhold kan der let opstå
stridigheder, hvis du føler dig uretfærdigt behandlet, eller hvis der er uenighed om
principielle spørgsmål. Du insisterer gerne på at få ret, eller på at fremsætte din mening
uopfordret. Lad også din partner få et ord indført. 

Mars i 6. hus
Hvem gør hvad?
Du kanaliserer din energi ud i et hårdtarbejdende liv, og er stærkt motiveret for at være til
gavn for andre mennesker. Du vil sandsynligvis opleve masser af stridigheder både med
kolleger i arbejdslivet, og i forbindelse med huslige gøremål i dit hjem. Du bør vide, at du
er tilbøjelig til at hævde dig for voldsomt på disse områder, og selvom du tit føler, du
bliver kostet rundt med, er det faktisk det omvendte, der er tilfældet. Du bør sikre at du
tager initiativet på disse områder, og du har brug for en partner, der er parat til at
acceptere dette. Seksuelt er du temmelig "service-minded", og fokuserer ofte på at glæde
din partner i stedet for selv at nyde. Større erotisk tilfredsstillelse i parforholdet
forudsætter, at sex ikke bliver til en pligt. 

Carsten's Mars i Linda's 7. hus
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Din indflydelse på Linda sætter liv i forholdet; du gør hende mere selskabelig og
udadvendt. Samtidig kan du finde hende særdeles provokerende, når hun er sammen
med andre mennesker, og impulsive eller uovervejede handlinger kan være skadelige for
jeres sociale relationer.

Med Mars i Skorpionen er Linda intens og erotisk af natur, og kan udøve en nærmest
hypnotisk kontrol over sin partner ved hjælp af sine følelsers kraft. Carsten, der har Mars i
Skytten, er en frihedselskende person, som siger sin mening ligeud, hvis han føler sig
manipuleret. Han har brug for en partner, der kan stimulere ham intellektuelt, og ikke
begrænse ham gennem følelsesmæssig afpresning. En stærk seksualitet er noget, de kan
mødes om.

Din evne til at udtrykke din vilje og dine behov modificeres i betragtelig grad af den
indflydelse andre planeter i horoskopet har på din Mars. Disse aspekter viser hvordan du
bedst kan udtrykke dig seksuelt, og den type problemer der kan opstå, når du gør. For
kvinder vil aspekter til Mars ofte vise den adfærd mænd har en tendens til at frembyde.
Hvis dette ser ud til at være tilfældet, er der projektion med i spillet. Ved at lære at tænke
mere klart, og hævde dine sande behov, vil disse negativ projektioner kunne elimineres
eller i det mindste reduceres.

Mars positiv Nordlige Måneknude
Lær at hævde dig
Det er din skæbne at lære at hævde dig i alle menneskelige relationer, ikke blot springe
over hvor gærdet er lavest, men lære at tage en konfrontation, når det er nødvendigt, for
at nå det aktuelle mål. I parforhold vil du derfor ikke vælge at gå på kompromis blot for at
behage din elskede, men altid forhandle fra en styrkeposition. Dit begær betyder meget
for dig, og det er vigtigt for din udvikling, at din seksualitet kommer til udtryk.
Det er vigtigt for dig at udtrykke din mandighed i alt, hvad du foretager dig. Den bløde,
hensynsfulde mand er ikke noget for dig; du fornemmer, at vækst for dig består i at være
dominerende, og udleve dit begær.

Mars negativ Jupiter
Den verbale bølle
Du er eventyrlysten, og din frihedstrang er stor. Du brænder efter at udforske din verden
og udvide dine intellektuelle horisonter, og dette kan føre til rejser, fordybelse i studier, og
omfattende kulturelle interesser. Du har særdeles veludtalte meninger, og din
overtalelseskraft er stor - det er vigtigt for dig at have ret, og du kæmper hårdt for at sætte
dine meninger igennem. Der opstår tit diskussioner, når du føler at nogen er uretfærdig,
eller handler dumt. Du kan være noget af en verbal bølle, og har svært ved at forestille dig
den mulighed, at du kunne have uret. Din selvretfærdighed er en trussel mod dit
parforhold. 
Din appetit er stor - både intellektuelt og seksuelt - og som regel får du hvad du ønsker,
omend med ringe hensyn til andres følelser. Dine moralbegreber kan være stærke, men
dine drifters magt over dig er endnu stærkere.

Mars positive MC
Bane vej frem
Du har stærke ambitioner, og investerer en hel del kreativ energi på at nå dine mål. Ideelt
kunne du tænke dig en partner, du kan arbejde sammen med, eller som i det mindste vil
støtte dig. Succes i din karriere behøver ikke at forhindre dig i at involvere dig i din familie
- du forstår at mobilisere dine nærmeste til at gøre en indsats i hårde tider.
Du er en pionértype, der er parat til at skabe et godt liv for dig og din familie. Børn er
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vigtige for dig, og du opdrager dem til at kunne sørge for sig selv.

Bemærk, at i dette tilfælde har både Carsten og Linda et aspekt mellem de samme to
planeter. Dette viser en kraftig forbundethed, og øger forligeligheden og stabiliteten i
forholdet.
Mars/Jupiter:Her består de vigtige udfordringer for jer begge i at kanalisere jeres energi

over i intellektuelle beskæftigelser og pionéraktiviteter, og samtidig undgå
polemiske diskussioner om principspørgsmål, og personlige opfattelser af
ret og uret.

Samspillet mellem Mars i det ene horoskop og planeterne
i det andet, har en dybtgående indvirkning på, hvordan I
vil være i stand til at udtrykke jeres vilje og opfylde jeres
ønsker. Disse kontakter vil desuden vise, hvilke seksuelle
udtryksformer, der kendetegner forholdet. I kan
derudover forvente både konflikt og spænding i de
områder, der fremgår af følgende afsnit.

Lyst

31%

Carsten's Mars positiv Linda's Nordlige Måneknude
Kollektive bestræbelser
At være sammen med Linda vil ofte betyde, at din energi og ihærdighed bliver kanaliseret
ud i projekter, som på en eller anden måde kan være til gavn for masser af mennesker,
eller som er betydningsfulde på et niveau, der rækker ud over det personlige. I denne
forstand kan du blive drivkraft for hendes personlige mission. Hun har brug for dig som
hjælp til at realisere sine mål gennem dynamisk aktivitet og dristig handling fra din side.
Dette hjælper din partner frem i livet, og giver dig en større fornemmelse af mening med
dine handlinger.
At være involveret i dine projekter stemmer overens med Linda's følelse af bestemmelse,
og er en af de faktorer der bringer jer sammen.

Carsten's Mars negativ Linda's Måne
In-fighting
Denne kontakt giver masser af følelsesmæssige konflikter, der har at gøre med din
manglende evne til at tune ind på, og respektere din partners humør. Måske føler du dig
truet eller provokeret af hendes svaghed eller sårbarhed, måske ønsker du at signalere, at
du ikke bryder dig om at nogen føler sig afhængig af dig. Uanset hvad - når Linda er i
dårligt humør, bliver du utålmodig og irriteret. Du er nødt til at beherske dit temperament,
hvis du ønsker et varigt og harmonisk forhold. Det nytter ikke noget at komme med
løsningsforslag, hvad din partners følelsesliv angår, hvis ikke du forstår hvad der rører sig i
hende. Hvis du ikke har den fornødne tålmodighed til at forstå hendes følelser - og det går
heller ikke at tvinge dig selv - er det bedre at bruge lidt tid alene på at forbrænde lidt
energi på egen hånd. Uenighed omkring børn og familieanliggender kan plage forholdet -
hemmeligheden består i at betone det positive, og undgå at lade sig provokere af det
negative.
Linda bliver meget ked af det, når den følelsesmæssige tryghed mangler. Det behøver ikke
at være din skyld. Behersk dit temperament, og gør noget konstruktivt.

Carsten's Mars positiv Linda's Uranus
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Pirrende spænding
Dette er et spændende og ukonventionelt forhold, kendetegnet ved dynamisk
bevidsthedsudvikling og konstant eksperimenteren. Linda bringer et strejf af det eksotiske
og uforudsigelige ind i dit liv, hvorpå du, tændt af tanken om fare eller spænding, oplever
at du handler på nye måder og udforsker nye retninger. Sammen finder I originale idéer
at arbejde med. Frihedsprincipper er ekstremt vigtige i dette forhold og dette sætter dig i
stand til at udtrykke dig kreativt inden for vide rammer. Periodiske adskillelser, hvorunder
I begge gør hvad I hver især har lyst til, passer jer udmærket. Lange rejser eller pendling
kan være integrerede elementer i forholdet. Den seksuelle magnetisme imellem jer er
stærk, men rutinesex er ikke noget for din partner - Linda søger spændingen ved det
uforudsigelige, og dette kan føre til betragtelige seksuelle eksperimenter. Det har du
heller ikke selv noget imod.
Linda rusker op i din bevidsthed om, hvordan og hvorfor du gør, hvad du gør. Dette kan
være noget foruroligende, men du lærer en masse af det.

Dobbelt gensidighed:Bemærk, at I begge to har nøjagtig det samme gensidige aspekt
mellem de planeter, der danner indbyrdes kontakt fra det ene horoskop til det andet.
Dette er en VIGTIG forligelighedsfaktor. Uanset hvilke andre kontakter der måtte være
mellem jeres horoskoper, viser denne dobbeltpåvirkning en kraftig forbundethed, og
øger harmoni og stabilitet.
Mars/Ascendant: I denne henseende består de vigtige udfordringer for jer begge i

at være gensidigt inspirerende og provokerende - stimulere
eventyrlyst og den seksuelle tiltræknings gnist i gode tider, og
håndtere spændinger og irritation når tingene går mindre godt.

Mars/Uranus: I denne henseende består de vigtige udfordringer for jer begge i
at kanalisere jeres behov for spænding, rejser, forandring og
dramatisk personlig vækst, samtidig med at I undgår
provokerende og hensynsløs optræden.

Mars/Nord måneknude:I denne henseende består de vigtige udfordringer for jer begge i
at gøre jer fri af det negativ begær, der sluger jeres energi, og
derefter kanalisere jeres energier over i et universelt mål, hvis
fordele og goder rækker ud over jeres parforholds snævre
rammer.
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KONTAKT OG KOMMUNIKATION
Selvom kærlighedens bånd er aldrig så stærke, er et sundt forhold på længere sigt også
afhængigt af evnen til at lytte til og forstå hinanden. Mange forhold går i stykker på grund
af dårlig kommunikation, når romantikkens og seksualitetens lys begynder at dæmpes.
Evnen til at kommunikere fremgår af Merkur i dit horoskop, og følgende afsnit viser dine
stærke og svage punkter på dette område, disses indvirkning på din partner, og hvad I kan
gøre for at forbedre jeres indbyrdes kontakt.

Merkur i Stenbukken
Organisationstalent
Du tror på gennemprøvede idéer, og udtrykker dig omhyggeligt, i bevidstheden om at det,
du siger underbygges af solid erfaring. Du er dog noget sårbar med hensyn til kritik af
dine mentale færdigheder, og hvis du går i forsvarsposition, kan det gøre din partner
noget utryg. Der er ikke noget forkert i at spørge, hvis der er noget du ikke ved. 

Merkur i 7. hus
Dine kommunikationsfærdigheder kommer i særlig grad til udtryk i parforhold og andre
nære relationer. Du er fremragende til at opnå kontakt med andre, og fremkalde andres
talende sider. 

Carsten's Merkur i Linda's 8. hus
Du lærer meget om de positive og negative sider af den måde du kommunikerer på, ved
at være sammen med Linda. Intense diskussioner og langvarige tavshedsperioder tvinger
dig til at afklare skjulte følelsesmæssige problemer. Du vil måske opleve utryghed af en
eller anden art, på grund af irrationel angst hos hende. Disse problemer løses snarere ad
psykologisk end ad materiel vej.

Med Merkur i Skytten er Linda bredt og filosofisk anlagt i sin tænkning, og har stærkt
behov for at samle information, og finde højere sandhed og orden heri. Carsten, der har
Merkur i Stenbukken, er langt mere jordbundet, og mere interesseret i at få idéerne til at
virke, end i ren teori. Hans skeptiske væsen harmonerer ikke så godt med Linda5
begejstrede meninger om alting, hvorfor der kræves betragtelige anstrengelser for at
opnå forståelse.

Aspekter mellem de andre planeter i dit horoskop og Merkur viser talenter eller
udfordringer i forbindelse med din evne til at udtrykke dine idéer og være åben for andre
mennesker. Disse aspekter beskriver de specifikke idéer du har, og den type reaktioner du
fremkalder hos andre mennesker gennem den måde, hvorpå du kommunikerer disse
idéer.
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Merkur negativ Saturn
I mental forsvarsposition
Du er skrækslagen for at blive betragtet som uintelligent, og dette gør dig defensiv,
rugende og til tider noget pedantisk. Dette går ofte ud over din partner, som kan blive
usikker og uklar i sin kommunikation, på grund af en fornemmelse af en mur imellem jer.
Hvis dit sind er lukket, må du stræbe efter at åbne det. Gør det lettere for din partner at
nå dig.

Merkur negativ Ascendant
Distraktion
Kommunikation er for dig en særdeles vigtig side af et parforhold, og du er dygtig til at
opnå kontakt og få ordene til at strømme. Men du føler dig tit misforstået, og manglende
selvtillid kan gøre dig mindre overbevisende. Ofte føler du dig som en letvægter i
intellektuelle anliggender, men ægte viden lader sig ikke modsige, så det er blot et
spørgsmål om at opnå uddannelse.

Månen negativ Merkur
Følelserne dominerer
Du er en yderst emotionel person, og dette farver din kommunikation. Du kan påvirke
andre med dine følelser og stemninger, men i stressede situationer går det galt, fordi
følelserne dominerer over alt andet.
Du tiltrækkes instinktivt af intelligente og velformulerede partnere, men du vil ofte opleve,
at de bliver emotionelle eller irrationelle. Dette er din subjektive betragtning - du er måske
ikke helt klar over, hvor stærke følelser du fremkalder, når du kommunikerer.

Bemærk, at i dette tilfælde har både Carsten og Linda et aspekt mellem de samme to
planeter. Dette viser en kraftig forbundethed, og øger forligeligheden og stabiliteten i
forholdet.
Merkur/Ascendant:Dette vil udtrykke sig i de betragtelige kommunikationsfærdigheder,

der kendertegner den måde, hvorpå I projicerer jer selv i verden, og
jeres trang til at møde mennesker og skabe et netværk af fælles
idéer.

Samspillet mellem Merkur i det ene horoskop og
planeterne i det andet, har en dybtgående virkning på
jeres evne til at kommunikere med og forstå hinanden.
Følgende afsnit viser hvilken lethed eller vanskelighed din
partner har med at kommunikere med dig og forstå dig,
og den type situationer der kan opstå som følge heraf.

Kommunikation

80%

Carsten's Merkur positiv Linda's Saturn
Veltilrettelagte planer
Denne kontakt skaber en følelse af gensidig ansvarlighed i forholdet - og er særlig gunstig
for fælles forretningsprojekter. Snakkesalighed er ikke just det, der præger forholdet -
enhver trang til let konversation og sprudlende idéer bliver mødt med misbilligelse af
Linda, som foretrækker en koncis og velovervejet kommunikation. Herigennem lærer du
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at udtrykke dig præcist og sandfærdigt. Uenighed afklares hurtigere, jo mindre der bliver
sagt. Rationelle argumenter er vejen frem. I bør sikre jer, at I har et fælles mål I sammen
kan arbejde henimod - måske uddannelsesmæssigt. Der kan være et specifikt
sprogproblem forbundet med forholdet.
Det er dig, der er mest udfarende på det mentale område, og du har mange brugbare
idéer, mens Linda er god til at hjælpe dig med at organisere dine tanker, så I sammen kan
gøre konstruktive fremskridt.

Carsten's Merkur positiv Linda's Venus
Teenagerlove
Dette er en rigtig dejlig påvirkning, der giver forholdet stor lykke og tilfredshed. Uanset
hvad der ellers måtte foreligge af påvirkninger på godt og ondt, vil denne som regel
betyde en forstående atmosfære. I udveksler søde, kærlige ord, og du bliver slet og ret
inspireret af Linda's ynde og elegance. Du er glad for at fortælle hende, hvad hun gerne vil
høre, og hun elsker at lade sig underholde og tryllebinde af din humor og dit vid. Hun
giver dig sindsligevægt. Børn kan også give lykke og stimulation. Dette er en kreativ
kombination, der ydermere sætter jer i stand til at påskønne skønhed, uddannelse, sprog
og kultur. Kombinationen giver forståelse og værdsættelse af harmoni.
Linda kan lide at høre dig tale, og du er taknemmelig over at have en beundrende tilhører.
Sammen skaber I balance.

Carsten's Merkur positiv Linda's Neptun
Nonverbal kommunikation
Samvær med Linda vækker din latente fantasi og dine kreative, åndelige eller musikalske
talenter. Selvom der ikke er tale om en særlig betydningsfuld faktor, er den god for
inspiration, kendetegnet ved nonverbal kommunikation - en slags mentalt/mystisk
fællesskab. Alligevel kan der opstå misforståelser, og du er tilbøjelig til at bilde dig ind, at
hun forstår dine idéer, selvom dette ikke nødvendigvis er tilfældet. Hun ønsker måske ikke
at forstyrre den mentale harmoni imellem jer ved at være uenig, og kan derfor finde på at
sige ting, hun ikke mener. På den anden side fremkalder Linda hos dig en dybere
forståelse af livets og naturens mysterier.
Når du forklarer Linda dine drømme, har du en villig tilhører. Hun er i stand til at
absorbere dine idéer og fremlægge dem i et særdeles fantasirigt lys.

LIVSSYN OG FORSTÅELSE
Planeten Jupiter viser det område i dit liv, hvor du udtrykker optimisme, håb og tro på
fremtiden. Overført til din partners horoskop viser den, hvor du mest kan inspirere din
partner. Følgende afsnit viser hvordan og hvor du giver indsigt og forståelse, og på hvilket
område af din partners dagligliv, din indflydelse er særlig gavnlig.

Carsten's Jupiter i Linda's 2. hus
Du har en gunstig effekt på Linda's fornemmelse af sit eget værd, først og fremmest fordi
du betoner det positive ved hende, og ikke tager dig af det negative. Dine idéer og din
vejledning kan også være god for hendes økonomi - måske er du så velstående, at du er i
stand til at yde direkte bistand på dette område. At være sammen med dig sikrer hendes
materielle velbefindende.
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Carsten's Jupiter negativ Linda's Måne
Indsigt i afhængighed
Selvom denne kontakt er overordentlig stimulerende på det følelsesmæssige område, kan
du være noget intellektuelt dominerende i forholdet, og fremkomme med råd, der ikke
nødvendigvis stemmer overens med din partners behov. Linda kan føle dine moralske
opfattelser som en tung byrde. Du er dog i stand til at udvide hendes horisonter, trods
hendes forbehold, og dette kan betyde rejser til fremmede kulturer, og en betragtelig
udvidelse af hendes samlede livserfaring. Påvirkningen er rimeligt gunstig, hvad angår
familie og børn; der er dog en vis tilbøjelighed til at opdrage børn ud fra dogmer, du måtte
gå ind for. Dine løsninger har måske virket for dig, men de er ikke nødvendigvis gode for
andre.
Du fastlægger loven, og Linda vil som regel adlyde - dog uden større overbevisning.

Carsten's Jupiter positiv Linda's Mars
Gejst
Det er særdeles spændende og stimulerende for dig at være sammen med Linda, og det
vækker din latente eventyrlyst. Sammen får I lyst til at drage på opdagelsesrejse - både på
et indre, filosofisk plan, og udadtil, i form af pionérrejser til de fjerneste afkroge af verden.
Du kan måske opnå din partners hjælp i studieprogrammer, der er vigtige for dig; hun vil
levere den energi og det initiativ, du måske mangler. Forholdet vil være kendetegnet ved
intellektuel eller åndelig stræben af en art. Almindeligvis styrkes din appetit på livet ved at
være sammen med Linda, og dette burde også komme til udtryk fysisk, med en sund
interesse for seksuel akrobatik. Dette er en harmonisk forening af sind og krop.
Når du giver udtryk for dine fremtidsvisioner, reagerer Linda ved omgående at foreslå en
handlingsplan.

Carsten's Jupiter negativ Linda's Uranus
Kun himlen ved
Selvom denne kontakt ikke betyder så meget på et intimt plan, giver den tendens til
overraskelser og radikale forandringer, når I mindst venter det. Forholdet vil ofte
indebære lange rejser for os begge, og måske periodiske adskillelser på grund af
forskellige interesser og forpligtelser. Det er ekstremt provokerende for dig at være
sammen med Linda, både intellektuelt og spirituelt, eftersom du kan regne med at få
mange af dine meninger og overbevisninger sat på hovedet. I diskussioner - især om
principspørgsmål - er det som at ræsonnere med en tornado. Velovervejede konklusioner
bliver irrelevante, når hun ganske uventet anlægger en ny synsvinkel, du aldrig havde
drømt om. Visioner forvandles til vanvittig virkelighed uden tilstrækkelig forberedelse.
Hvis dine synspunkter er konservative, kan du regne med at få dem forvandlet til
revolutionære, når Linda har haft dem under behandling.

Dobbelt gensidighed:Bemærk, at I begge to har nøjagtig det samme gensidige aspekt
mellem de planeter, der danner indbyrdes kontakt fra det ene horoskop til det andet.
Dette er en VIGTIG forligelighedsfaktor. Uanset hvilke andre kontakter der måtte være
mellem jeres horoskoper, viser denne dobbeltpåvirkning en kraftig forbundethed, og
øger harmoni og stabilitet.
Jupiter/Saturn: De store spørgsmål for jer begge er jeres evne til social integration, og til

at finde en balance mellem de erfaringer I høster i svære tider, med jeres
tro på fremtiden.

Jupiter/Uranus: Denne påvirkning giver jer begge en fornemmelse af at leve i spændende
tider, og inspirerer jer til at krydse de grænser, jeres omgivelser prøver at
sætte. I har en fælles vision af en fager ny verden.
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Jupiter/Neptun:Denne påvirkning sætter jer i stand til fuldt ud at påskønne livets magiske
kræfter, og en fornemmelse af at fantasiens kraft er særdeles vigtig for
den form fremtiden antager.

UDFORDRINGER OG MAGTSPIL
Planeten Saturn viser, hvor du oplever og overvinder livets store udfordringer. Overført til
din partners horoskop viser det på hvilke område af din partners dagligliv, du stiller de
største krav til din partners tålmodighed og ansvarsfølelser, og hvilke udfordringer der
opstår som følge heraf. Det er ikke muligt at undslippe de vanskeligheder, der mødes her,
men denne påvirkning er ikke desto mindre en vigtig vækstfaktor i forholdet.

Carsten's Saturn i Linda's 9. hus
Du er særdeles bevidst om mangler og svagheder i Linda's holdning til livets store
spørgsmål. Du føler det som din pligt at antage rollen som moralsk vejleder, så du kan
hjælpe hende med at strukturere sine meninger til et dybere intellektuelt og åndeligt
engagement. Linda vil for sin del tit se dig som stiv og moraliserende - men samtidig vil
hun udvikle en betragtelig respekt for dig, fordi hun med tiden må indrømme, at du har
større erfaring end hun på mange filosofiske områder. Hun har meget at lære af dig, men
du kunne gøre det lettere for hende ved at være lidt mindre intellektuelt dominerende.

Carsten's Saturn positiv Linda's Venus
Investering i kærlighed
Dette er en stærk påvirkning, som styrker båndet imellem jer, og er befordrende for et
varigt forhold, der er kendetegnet ved troskab, ansvarlighed og tryghed. Linda sliber de
skarpe kanter af dig, og giver dig kærlighed, hvor du førhen kun havde oplevet
genvordigheder. Til gengæld kan du give hende vejledning, og dine planlægningstalenter -
kombineret med hendes gode dømmekraft - kan betyde, at I grundlægger velstand
gennem kloge investeringer, fast ejendom, og kyndig administration af ressourcer.
Forholdet er præget af en vis formalitet, der ikke er specielt befordrende for de store
romantiske himmelflugter, og du er tilbøjelig til at lægge en dæmper på dine egne følelser.
Med tiden bliver du dog så tryg, at du kan vise mere varme og kærlighed.
Du sørger for, at Linda's naturlige talenter og ressourcer forvandles til varige værdier.

Carsten's Saturn positiv Linda's Måne
Modnes som en god ost
Dette er en stærkt stabiliserende faktor i jeres forhold, og betyder at du har en modnende
virkning på Linda's følelsesliv. Hun tillægger dig forældreegenskaber, og du føler trang til
at tage ansvar for at skabe trygge og stabile rammer for hendes familieliv. Du leverer
struktur netop dér, hvor den manglede, og dette styrker mulighederne for et varigt
forhold. Du kan dog være lige vel stiv eller seriøs, så du er nødt til at lære at blive lidt mere
munter, ellers bliver jeres liv sammen simpelthen for struktureret og kedeligt. Denne
kontakt er gavnlig for etableringen af et hjem, fremragende for fast ejendom, og for at
leve op til familieforpligtelser.
Når Linda er følsom og sårbar, er du den klippe hun kan støtte sig til, og når hun er blid og
omsorgsfuld, forsvinder dine barrierer.

Carsten's Saturn positiveLinda's MC
Målplanlægning
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Selvom denne påvirkning ikke har så stor indflydelse på jeres følelsesliv sammen, er den
ganske god for karriere og familieliv. Du er i stand til at vejlede Linda i sin karriere, enten
ved at arbejde sammen med hende, eller fordi din egen erfaring og indflydelse kan bruges
som springbræt. Du oplever sikkert, at du indtager lidt af en forældrerolle i forholdet, da
Linda ubevidst støtter sig til din dømmekraft. Du kan have høje ambitioner på hendes
vegne, og med din hjælp vil hun sandsynligvis nå ganske vidt - men I risikerer at fokusere
for meget på det praktiske og opnåelige, og glemme at nyde de mere romantiske sider af
livet sammen. Du har store forventninger til din partner, i forbindelse med såvel karriere
som familieliv.
Du lægger planerne og strategierne for succes i din partners liv, og hun følger dine vink.

Dobbelt gensidighed:Bemærk, at I begge to har nøjagtig det samme gensidige aspekt
mellem de planeter, der danner indbyrdes kontakt fra det ene horoskop til det andet.
Dette er en VIGTIG forligelighedsfaktor. Uanset hvilke andre kontakter der måtte være
mellem jeres horoskoper, viser denne dobbeltpåvirkning en kraftig forbundethed, og
øger harmoni og stabilitet.
Saturn/Neptun:Denne påvirkning handler om en fælles oplevelse af livets

genvordigheder, og en bevidsthed om at alt, hvad der opbygges,
ligeledes må opløses med tiden - en slags vision af forgængeligheden.

HJEM OG KARRIERE

Carsten's MC positiv Linda's Nordlige Måneknude
Mål og skæbne
Selvom virkningen i forholdet ikke er så stærk, viser denne kontakt et stærkt bånd til
Linda, enten gennem, hvad du betragter som din mission i livet, eller på grund af en del af
din familiearv. Der er en mystisk forbindelse med jer, som har at gøre med selve dit
væsens rod, og der kan være en kraftig fornemmelse af, at forholdet til Linda har noget
med selve din skæbne eller bestemmelse at gøre. Linda's kontakter til indflydelsesrige
grupper kan spille en vigtig rolle i din karriere.
Du vil måske opleve, at du ændrer din karriere eller dit hjemmeliv for at opnå
overensstemmelse med Linda's følelse af højere formål.

Carsten's MC negativ Linda's Solen
Divergerende karriereforhold
Denne kontakt viser en stærk indbyrdes forbundethed, især med hensyn til karriere og
familie. Det er dog ikke sikkert, at dine personlige mål på dette område stemmer overens
med, hvad Linda oplever som sin mission i livet. Så længe I har gensidig respekt for
hinandens mål, burde dette ikke føre til større problemer. Det er vigtigt for dig at lade
Linda finde og definere sig selv som selvstændigt individ, og ikke insistere på at hun skal
forpligte sig over for dine mål eller familieværdier.
Når Linda insisterer på at stræbe efter, hvad der dybest set er rigtigt for hende, vil det
resultere i betragtelige omvæltninger i din karriere eller familiesituation.
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FORLIGELIGHED
Følgende diagram viser et overblik over, i hvilken grad de to partnere opfylder hinandens
behov på vigtige områder af tilværelsen. Bemærk, at kolonnerne er dobbelte - den øverste
del viser, om forbindelsen er primært harmonisk, og den nederste viser om forbindelsen
er mere præget af anspændthed. Jo længere søjlen er, jo stærkere er forbindelsen, om
den så er harmonisk eller anspændt. Hver partner har sin eget diagram - stærk seksuel
tiltrækning hos den ene gengældes måske ikke af den anden, og diagrammet tager højde
for dette - men den sidste kolonne, der viser generel forligelighed, gælder selvfølgelig for
begge.

Carsten Jensen

±
Romantik
Rigdom

¡
Eros

Foretagsomhed

¸
Varme

Respekt

¾
Mentalitet

Ideer

›
Tryghed

Støtte

|Fælles livsstil

[
Familie
Erhverv

Linda Madsen

±

¡

¸

¾

›

|

[

Harmoni 1013

Spænding 709

Denne parforholdsrapport er designet til at afspejle din oplevelse af forholdet til Linda
Madsen. Din partner vil have en væsentlig anderledes oplevelse.

https://www.astrowow.com/astrology-reports/comprehensive-lovers-report/full-reports
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Solen: Identitet
Solen er følelsen af identitet 
og integritet. Den afspejler 
faderens indflydelse og 
kampen for selvstændig-
gørelse. Det tegn, som 
solen befinder sig i viser, 
hvordan vi udtrykker vores 
unikke jeg.

Månen: Følelser
Månen afspejler det 
ubevidste sind, som styrer 
97% af alt hvad vi gør. Det 
er forbundet med moderen 
og behovet for at skabe 
trygge rammer.

Merkur: Kontakt
Denne planet symboliserer 
sindet, og alt, der har med 
kommunikation, læring og 
rejser at gøre. Det tegn, 
som Merkur befinder sig i, 
viser vores talenter og 
interesser, og hvordan vi 
udtrykker dem.

Venus: Værdier
Denne planet repræsent-
erer vores værdisystem.. 
Den er forbundet med 
kvinder og søstre. Venus 
viser hvad vi er tiltrukket af, 
og hvad vi samler for at 
afspejle vores smag.

Mars: Drivkraft
Denne planet er forbundet 
med seksualitet og hvordan 
vi får vores vilje. Mars 
kæmper og arbejder. Den 
er forbundet med brødre og 
de fleste vigtige oplevelser 
med mænd.

N. måneknude:Karma
Den nordlige måneknude 
viser hvor en formørkelse 
falder og sammenspillet 
mellem Jorden og Kosmos. 
Der forbindes med en 
persons fremtidige skæbne.

Jupiter: Visdom
Denne planet repræsent-erer 
den indre følelse af håb og 
optimisme, som gør det muligt 
at tro på fremtiden. Jupiter 
viser hvad vi tror på, hvordan 
vi udtrykker vores tro og 
hvordan denne tro skaber 
fremtiden.

Saturn: Udfordring
Denne planet viser hvor de 
største udfordringer er. Saturn 
viser også samfunds strukturer 
som vi er nødt til at acceptere 
og arbejde med, samt de 
problemer vi er nødt til at klare.

Uranus: Revolution
Denne planet viser de 
kollektive kræfter for forandring 
i samfundet og i individet. Det 
er en revolutionær indflydelse, 
og samtidig provokerende. 
Uranus viser hvor vi er 
enestående og unikke.

Neptun: Ånd
Denne planet viser spirituelle 
indflydelser samt den effekt 
medieverdenen har på 
samfundet. Den fremkalder 
indlevelse og drømme, men 
bringer også åndelig 
forvandling.

Pluto: Transformation
Denne planet viser kollektive 
kræfter som bringer destruktion 
eller sociale forvandling. I 
horoskopet viser det det 
område, hvor vi føler mest 
angst, og hvor der sker en dyb 
transformation.

S. måneknude: Skæbne
Det er det modsatte punkt af 
den nordlige måneknude. Den 
sydlige måneknude viser 
karmiske mønstre som vi er 
tiltrukket af, men hvor vi også 
er nået et mætningspunkt.

SOL, MÅNE OG PLANETER
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DE TOLV TEGN

Vædder
Kardinal, Ild (21. marts - 20. april)
Nøgleord: Spontanitet | Hersker: Mars
Vædder typer kan lide at komme først; de 
er impulsive og lader sig nemt provokere. 
De elsker konkurrence. Vædderen 
forbindes med hovedet.

Tyr
Fast, Jord (21. april - 21. maj)
Nøgleord: Konsolidering | Hersker: Venus
Dette tegn er utroligt stabilt, endda 
stædigt, men er samtidigt meget frugtbart. 
Tyre typer sige at være materialistiske og 
urokkelige. Tyr forbindes med halsen og 
nakken.

Tvillinger
Bevægelig, Luft (22. maj - 21. juni)
Nøgleord: Kontakt | Hersker: Merkur
Dette tegn skaber kontakt til andre og 
danner kommunikative netværk. Tvilling 
typer er sociale, udadvendte og har 
masser af ideer. Tvillingerne forbindes 
med hænderne og lungerne.

Krebs
Kardinal, Vand (22. juni - 22. juli)
Nøgleord: Beskyttelse | Hersker: Månen
Dette tegn motiveres af familien og 
hjemmet. Krebse typer er følelses 
prægede og beskytter sig bagi deres skal. 
Krebsen forbindes med maven og 
brysterne.

Løve
Fast, Ild (23. juli - 22. august)
Nøgleord: Individuation | Hersker: Solen
Det vigtigste område for Løve er identitet - 
at opbygge selvtillid og selvagtelse. Løve 
typer er normalt stolte, kreative og 
værdige. Løve forbindes med hjertet og 
ryggen.

Jomfru
Bevægelig, Jord (23. august i 23. sep.)
Nøgleord: Skelneevne | Hersker: Merkur
Det er et perfektionistisk tegn og Jomfru 
typer er samvittighedsfulde og 
hjælpsomme. De bekymrer sig en del om 
arbejde og sundhed. Jomfru forbindes 
med fordøjelsessystemet.

Vægt
Kardinal, Luft (23. sep. - 23. oktober)
Nøgleord: Balance | Hersker: Venus
Dette tegn er venligt og diplomatisk, og 
Vægt typer har en tendens til at gå på 
kompromis for fredens skyld. Vægten 
forbindes med nyrene og balancenerven.

Skorpion
Fast, Vand (24. oktober - 22. november)
Nøgleord: Intensitet | Hersker: Pluto
Skorpion typer har et intenst følelsesliv. 
De er hemmelighedsfulde, magnetiske og 
magtfulde, og her en mystisk evne til at 
styrke andre. Skorpionen forbindes med 
underlivet.

Skytte
Bevægelig, Ild (23. november - 21. 
december)
Nøgleord: Indsigt | Hersker: Jupiter
Skytte typer er filosofiske og ligefremme. 
Det elsker at rejse og ønsker at høste 
visdom i løbet af livet. Skytten forbindes 
med lårene og leveren.

Stenbuk
Kardinal, Jord (22. december - 20. januar)
Nøgleord: Ambition | Hersker: Saturn
Dette tegn er meget målbevidst. Stenbuk 
typer arbejder udholdende og langsigtet. 
De har en velorganiseret plan og skal nok 
skabe resultater. Stenbukken forbindes 
med knæerne.

Vandbærere
Fast, Luft (21. januar - 19. februar)
Nøgleord: Lighed | Hersker: Saturn 
(Uranus)
Det er et meget socialt tegn - Vandbærere 
er ligesindede og humanitære. De har en 
magisk, elektrisk aura. Vandbæreren 
forbindes med anklerne og blodomløbet.

Fisk
Bevægelig, Vand (20. februar - 20. marts)
Nøgleord: Opløsning | Hersker: Jupiter 
(Neptun)
Fisk typer er sensitive og de føler en 
forbindelse med kosmos. De er næste 
kærlige, men de kan også være martyrer. 
Fisk forbindes med fødderne.
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DE TOLV HUSE

1
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Ascendanten - Livsbanen
Det er langt det vigtigste område i 
horoskopet. Det afspejler dig, dit liv og 
hvordan du projicerer dig selv ud i verden- 
din stil i det hele taget. Planeter i dette 
hus dominerer ens liv.

2. Hus - Ressourcer
Dette hus er forbundet med selvværd. 
Hvordan du har det med din krop, det du 
ejer og dine talenter - og derfor også din 
økonomiske situation - afspejles af 
planeter i dette hus.

3. Hus - Forbindelser
Det viser mentale færdigheder og 
oplevelser forbundet med uddannelse, 
søskende, naboer og alle i det lokale 
miljø. Dette hus viser også rejser og ens 
netværk.

IC eller 4. Hus - Rødder
Det viser slægten, atmosfæren i hjemmet, 
evnen til at forbinde sig med 
følelsesmæssige rødder, og evnen til at 
etablere nye rødder. Forældre og familien, 
såvel som arv og ejendom, afspejles her.

5. Hus - Selvudtryk
Planeter i dette hus identificerer man sig 
stærkt med, og man viser dem på scenen. 
Det er forbundet med selvtillid via 
kreativitet, børn, kærlighed og leg.

6. Hus - Service
Planeter i dette hus viser behovet for at 
relatere til andre gennem praktiske 
gøremål på arbejdet og i hjemmet. Det er 
forbundet med sundhed og det daglige 
miljø.

Descendanten - Relationer
Hvor Ascendenten viser ens selv, har 
Descendanten med andre at gøre. Dette 
hus viser hvordan vi forbinder os med 
andre og skaber vedvarende forhold.

8. hus - Skjulte ressourcer
Dette hus er forbundet med de ting, der er 
ud af vores hænder såsom død, skatter, 
og sex. Det er her, at vi føler os mest 
sårbare og angst, og her konfronterer vi 
følelsesmæssige og seksuelle tabuer. 

9.. Hus - Indsigt
Planeter i dette hus kommer til udtryk via 
forståelse og overblik erhvervet gennem 
lange rejser eller større 
uddannelsesforløb. Det er dette område, 
der danner fundamentet for vores tro.

MC eller 10. Hus - Ambition
Dette hus representer frugten på livets 
træ - vores mål og mission. Det viser 
erhverv og autoriteter såsom forældre, 
chefer m.m. Planeter her bringer succes.

11. Hus - Grupper
Dette hus er forbundet med dit sociale liv. 
Det har med venskaber at gøre, både i 
skolen og senere i livet, og også med 
grupper og sammenslutninger, eller hele 
dit sociale miljø.

12. Hus - Isolation
Dette hus viser isolerede områder i 
samfundet såsom fængsler og hospitaler, 
eller bare det at leve et tilbagetrukket liv. 
Planeter her viser den indre udvikling, 
som finder sted når man er alene.
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Konjunktionen
 (0 grader … tilladt orbis: 12 grader)
Nøgleordet: Fusion
Dette aspekt opstår, når to planeter er tæt ved 
hinanden, normalt i det samme tegn. Det 
repræsenterer integrationen af planetære 
principper.

Oppositionen 
(180 grader… tilladt orbis: 10 grader) 
Nøgleordet: Separation
Dette aspekt, som opstår når to planeter er i 
modsatte tegn, viser en konflikt mellem de 
behov som de to planeter repræsenterer. Der er 
også en tiltrækning mellem modsætninger.

Kvadraten
(90 grader… tilladt orbis: 6 grader) 
Nøgleordet: Spænding
Dette aspekt opstår, når planeter er i en ret 
vinkel til hinanden i horoskopet. Det viser to 
slags behov, som bekriger hinanden. Det 
bringer en vis dynamik og en del ballade.

Trigonen
(120 grader … tilladt orbis: 8 grader) 
Nøgleordet: Harmoni
Dette aspekt opstår når planeter er en tredje del 
af en cirkel fra hinanden - normalt i det samme 
element. Det viser en harmonisk 
sammensmeltning af behov, og bringer lykke og 
tilfredshed.

Sekstilen
(60 grader… tilladt orbis: 4 grader)
Nøgleordet: Kreativitet
Hvis cirklen inddeles i en seks takket stjerne, vil 
en sekstil opstået på to takker som er ved siden 
af hinanden. Der er en blanding af dynamik og 
fornøjelse forbundet med dette aspekt.

DE ASTROLOGISKE ASPEKTER
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